
Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 2 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 04 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu ALI AKHMADI
Jumlah Peserta 35
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 23-02-2021
Judul TM 01. Perkenalan PPKN

Deskripsi

Di jelaskan apa PPKN, PBM, 
menggunakan e study ,sikad, 
foerm tudas dll

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 01. Perkenalan PPKN EBOOK

2 TM 01. Perkenalan PPKN EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 01. Perkenalan PPKN 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 01. Memahami perkenalan 
PPKN.

Membaca Ros, ppt 
TM 01, membuat 
grop WA, Membuat 
grop diskusi, 
melaporkan di forum 
bahwa sdh 

     melaksanakan.
            

Ujian
No. Judul Jenis

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 25-02-2021
Judul TM 02. Bangsa dan Negara

Deskripsi

Dalam TM 02 ini, setelah 
mengetahui latar belakang belajar 
PPKN, di jelaskan ttg bangsa  
pengertiannya dan keterkaitannya, 
juga masalah negara oengertuan 
unsur unsur dll.

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 02. Bangsa dan Negara EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 02. Bangsa dan Negara 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 2. Konsep berdirinya  negara  
dan terbentuknya Bangsa.

Baca dan kuasai dg 
             baik

    

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 07-03-2021
Judul TM 03. Hubungan negara dengan Negar

Deskripsi

Menjelaskan hubungan warga 
negara dengan negara, hak dan 
kewajiban warga negara 
kewajiban negara kepada 
warganya dll

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %



Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 03. Hubungan negara dengan NegarEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 03. Hubungan negara dengan 
Negar

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 03. Tugas " Pendapat anda 
tentang Negara melindungi warga"

Baca bahan, tambah 
bacaan dari link yang 
berhubungan. Tulus 
kesimpulan nya ttg 
tugas tsbt dan 

          apaloud
       

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 18-03-2021 s/d 20-03-2021
Judul TM 04. Ancaman Negara

Deskripsi

Menjelaskan bahaya bahaya yg 
mengancam negara, fisik idioligi 
dalam dam luar negeri dll.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 04. Ancaman Negara EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif



1 TM 04. Ancaman Negara 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 04. Tugas Apa bcaman bagi 
Indonesia saat ini?

Coba baca baca, 
dalami dan 
simpulkan dalam 
tulisan singkat 
sebagai tugas dan 
aploud di kolom 

               ini
  

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 25-03-2021 s/d 25-03-2021
Judul TM 05. Pentingnya memahami Demokrasi dan masyarakat Madani 

Deskripsi

Mebjelaskan pentingnya 
memahami dan mempelajari 
demokrasi, sejarah tumbuh dan 
perkembangnnya dan bagaimana 
mulai dan tumbuh demokrasi di 
Indonesia.

Kehadiran Mahasiswa 88.57 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 06  1. Ancaman Negara 2.  Pentingnya memahami DemokrasiEBOOK

2 TM 05. Pentingnya memahami Demokrasi dan masyarakat Madani EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 05. Pentingnya memahami 
Demokrasi dan masyarakat Madani 

31

Tugas
No. Judul Deskripsi



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 01-04-2021 s/d 01-04-2021
Judul TM 6. HAM.

Deskripsi

Menjelaskan Pengertian, sejarah 
perkembangan HAM di Indonesia 
dan pelaksanaannya

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 06. HAM EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 06. HAM 35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 08-04-2021 s/d 09-04-2021
Judul TM 07. UTS PKN

Deskripsi

Beberapa soal yabg harus di isi 
mahasiswa sebagai tolak ukur 
kignetif penguasaan materi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 TM 07. Ujian UTS

Pertemuan 8

Waktu 15-04-2021 s/d 16-04-2021
Judul TM 08. PPT PKN 7 & 8 WaNus

Deskripsi

Memjelaskan tema  pengertian, 
sejarah dan perkembangan, 
kenyataan wawasan Nusantara  di 
negara kita Indonesia.

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 08. PPT PKN 8 Tanas. EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 08. Wawasan nusantara 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 08. Wawasa nusantar

Membaca dan 
mengusai materi 
tema. Mencermati 
kondisi kekinian dan 
ke Indonesia 
anmembuat catatan 
Ttg Wanus dan 
Indonesia saat ini 
dalam wawasan 
nusantara.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 22-04-2021 s/d 23-04-2021
Judul TM 09. Ketahanan Nasional



Deskripsi

Menjelaskan pengertian 
Ketahanan Nasional dan 
prakteknya di negara kita

Kehadiran Mahasiswa 88.57 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 09. Wanus lanjutan EBOOK

2 TM 09. Ketahanan Nasional EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 09. Ketahanan Nasional 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 09. Ketahanan Nasonal dan Nilai 
Setrategis Wilayah Indonesia 

Pertama menguasai 
bahan. Lanjut 
mencermati 
&nbsp;KRI. Tulias Ttg 
ketahanan nasional 
&nbsp;dan manfaat 
strategis Indonesia 
dari sisi darat dan 
laut.

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 29-04-2021 s/d 30-04-2021
Judul TM 10. TANAS dlm pengaruh sosial

Deskripsi

Menjabarkan pengertian 
ketahanan dalam 0engaruh sosial, 
utamanya sosial bangsa Indonesia, 
ada ke Hasan ke Indonesia an.

Kehadiran Mahasiswa 91.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 TM 10. Tanas dlm pengaruh sosial EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10. TANAS dlm pengaruh sosial 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 10. TANAS dlm pengaruh sosial

Baca unsur unsur 
TANAS sosial. 
Perhatikan baik baik 
hubangan unsur satu 
dengan lainnya. Tulis 
sesuatu dari bacaan 
perhatian dan 
pendalam TANAS 
dalam pengaruh 
sosial...

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 06-05-2021 s/d 07-05-2021
Judul TM 11. Ketahanan nasional /Tanas dari sisi Idioligi dan politik.

Deskripsi
Menjelaskan lanjutan Tanas dari 
sisi yg lain

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 11. Ketahanan nasional aspek Idiologi dan PolitikEBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 11. Tanas dari Aspek Idiologi 
dan Politik

34

Tugas
No. Judul Deskripsi



1
TM 11. Tugas menulis menyoroti  
katahanan ekonomi seputar 
pandemi dan Hari vesar Idul Fitri

Membaca 
mengamati sirlulasi 
oeroindahan orang 
yg juga perpindahan 
ekonomi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 27-05-2021 s/d 28-05-2021
Judul TM 12. OtDa atau Otonomi Daerah

Deskripsi

Pentingnya mempelajari OtDa, 
pengertian dan cakupannya secara 
rinci

Kehadiran Mahasiswa 97.14 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 12. OtDa atau otomi daerah EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 12. OtDa atau otomi daerah 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 12. Tugas Menggambarkan 
sistem OTDA di NKRI

Membaca, mahami, 
mengamati dan 
menyimpulkan. Buat 
tulisan ttg OTDA 
hasil penelusuran 
anda

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 03-06-2021 s/d 04-06-2021



Judul TM 13. Sadar pajak

Deskripsi

Menjelaskan ttg pengertian pajak, 
proses cara dan hubungnnya dg 
ekonomi, warga yg baik dg pajak

Kehadiran Mahasiswa 85.71 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 13. Sadar pajak 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 13. Membangun kesadaran 
pajak

Amati kondisi pajak 
di Indonesia. Tulis 
tugas ttg tema pajak

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 10-06-2021 s/d 12-06-2021
Judul TM 14. Mengulang dan berdiskusi

Deskripsi

Melihat dan mengulang tema tema 
dan pembahasan seperti 
pengertian tentang tema dan item 
item nya dengan tertib

Kehadiran Mahasiswa 91.43 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 14. Mengulang 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 14. Aploud Kartu UAS
Mahasiswa 
mengaploud kartu 
UAS nya



Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 17-06-2021 s/d 17-06-2021
Judul TM 15. UAS PKN

Deskripsi

Menyelenggarakan dan 
melaksanakan UAS Ujian Akhir 
Semester

Kehadiran Mahasiswa 94.29 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 15. UAS 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

1 TM 15. Aploud Kartu
Aploud kartu lalu 
UAS

Ujian
No. Judul Jenis

1 TM 15. PKN UAS
2 TM 15. PKN UAS
3 TM 15. PKN UAS

Pertemuan 16

Waktu 13-02-2021 s/d 13-02-2021
Judul
Deskripsi
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis



Deskripsi Jenis File
Du jelaskan rps dan tema 
pertemuan petemuan

EBOOK

Di jelaskan PBM PPKN 
termaeuk latar belakang 
pendidikan PPKN

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Bahan berupa PPT ttg bangsa 
dan negara. Dlm presentasi 
dapat di mulai dengan 
menghubungkan pada PPT 
PKN-1

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Berupa PPT menjelaskan 
tema dan dapat membaca 
dan menambah link lainnya 
yang berhubungan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PPT menjelaskan tema, dapat 
di perluas dengan membuka 
link yg lain

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

TM 05. Pentingnya memahami Demokrasi dan masyarakat Madani 

Deskripsi Jenis File

Menjelaskan ancaman negara 
dan Demokrasi, dan busa di 
kembangkan dg membaca 
link link lainnya

EBOOK

Materi PPT menjelaskan hal 
tersebu

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PPT menjelaskan tema, dan di 
perluas  dengan links yg 
berhubungan

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
180 menit 77.91

Deskripsi Jenis File
Berbentuk ppt tentang 
ketahanan nasional

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File
Materi berbentuk ppt 
menjelaskan tema

EBOOK

Berbentuk PPT ketahanan 
Nasional 

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Beupa PTT menjelaskan tema 
dengan unsur unsurnya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata

TM 11. Ketahanan nasional /Tanas dari sisi Idioligi dan politik.

Deskripsi Jenis File
Menjelaskan materi dari sisi 
bagian bagiannya

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



30 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
Diktat menjelaskqn tema 
secarq tertib

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

30 0

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

31 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

33 0



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

35 0

Durasi Nilai Rata-rata
177 menit 0
178 menit 0
160 menit 75.23

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode STI120/4

Mata Kuliah PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah Hadir
18-
02-

2021
Sesi

1

25-
02-

2021
Sesi

1

04-
03-

2021
Sesi

1

18-
03-

2021
Sesi

1

25-
03-

2021
Sesi

1

01-
04-

2021
Sesi

1

08-
04-

2021
Sesi

1

15-
04-

2021
Sesi

1

22-
04-

2021
Sesi

1

29-
04-

2021
Sesi

1

06-
05-

2021
Sesi

1

27-
05-

2021
Sesi

1

03-
06-

2021
Sesi

1

10-
06-

2021
Sesi

1

1 11200000001 DHEA ALFA NUREZA 14 (100.00%)

2 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 14 (100.00%)

3 11200000004 INDAH HABIBAH 14 (100.00%)

4 11200000005 HARISH FADHILAH 1 13 (92.86%)

5 11200000006 NURULQOMARIAH 14 (100.00%)

6 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 14 (100.00%)

7 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 14 (100.00%)

8 11200000009 DESKIA LATIPAH 14 (100.00%)

9 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 14 (100.00%)

10 11200000012 SARAH SYALSABILAH 14 (100.00%)

11 11200000014 ANGGA FACHREZA 14 (100.00%)

12 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 14 (100.00%)

13 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 14 (100.00%)

14 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 14 (100.00%)

15 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 14 (100.00%)

16 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 14 (100.00%)

17 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 14 (100.00%)

18 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 14 (100.00%)

19 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 14 (100.00%)

20 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 14 (100.00%)

21 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 14 (100.00%)

22 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 14 (100.00%)

23 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 14 (100.00%)

24 11200000028 LINA MAULIYANA 14 (100.00%)

25 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 14 (100.00%)

26 11200000030 SARAH ARRASYID 1 13 (92.86%)

27 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 14 (100.00%)

28 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 1 13 (92.86%)

29 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 14 (100.00%)

30 11200000034 HELEN CAROLINA BUTAR-BUTAR 14 (100.00%)

31 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 14 (100.00%)

32 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 14 (100.00%)

33 11200000038 TEREZYA 14 (100.00%)

34 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 14 (100.00%)

35 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  ALI AKHMADI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : STI120/4

Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : ALI AKHMADI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11200000001 DHEA ALFA NUREZA 100 70 73 78 76.3 3.5 B+

2 11200000002 ACHMAD FARID RIZQULLAH 100 70 72 77 75.7 3.5 B+

3 11200000004 INDAH HABIBAH 100 70 70 78 75.4 3.5 B+

4 11200000005 HARISH FADHILAH 92.86 66 68 75 71.98 3 B

5 11200000006 NURULQOMARIAH 100 70 69 77 74.8 3.5 B+

6 11200000007 NURISTA NOVIANTI WULANDARI 100 70 73 78 76.3 3.5 B+

7 11200000008 MAISA NUR KHOIRIYAH 100 70 73 78 76.3 3.5 B+

8 11200000009 DESKIA LATIPAH 100 70 72 78 76 3.5 B+

9 11200000010 AZKIYAH ANGGILITA 100 70 73 80 76.9 3.5 B+

10 11200000012 SARAH SYALSABILAH 100 70 76 80 77.8 3.75 A-

11 11200000014 ANGGA FACHREZA 100 70 73 79 76.59 3.5 B+

12 11200000015 ABDUL AZIZ WIDHOH NURRAHMAN 100 70 76 76 76.59 3.5 B+

13 11200000016 NOVI EKA SAPUTRI 100 70 73 79 76.59 3.5 B+

14 11200000017 ANGELO HASIAN WIBOWO SINAGA 100 70 73 76 75.7 3.5 B+

15 11200000018 SEPTIANY FERNANDA 100 70 73 80 76.9 3.5 B+

16 11200000019 RIDWAN NUR CHAIDIR 100 70 73 78 76.3 3.5 B+

17 11200000020 AYU PUTRI FEBRIANI 100 70 76 78 77.2 3.75 A-

18 11200000021 NUR AFNI ARIFIN 100 70 76 79 77.5 3.75 A-

19 11200000022 HANGGA RIDHO AKBAR 100 70 72 77 75.7 3.5 B+

20 11200000024 FIFI FEBRIYANI PUTRI 100 70 72 78 76 3.5 B+

21 11200000025 ANDHIKA FIRMANSYAH 100 70 72 77 75.7 3.5 B+

22 11200000026 ROSALIA ARIYANTI 100 70 71 77 75.4 3.5 B+

23 11200000027 APRILIANA TIO ASRI 100 70 70 80 76 3.5 B+

24 11200000028 LINA MAULIYANA 100 70 72 80 76.59 3.5 B+

25 11200000029 SIRLI MUAYADATUL IMANI 100 70 72 78 76 3.5 B+

26 11200000030 SARAH ARRASYID 92.86 66 71 75 72.89 3 B

27 11200000031 DIMAS KEVIN ADY JAKSA 100 70 72 76 75.4 3.5 B+

28 11200000032 KHANA WARDATUL ZANNAH 92.86 66 72 77 73.79 3 B

29 11200000033 ALFIRA SAPUTRI 100 70 72 79 76.3 3.5 B+

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 11200000034 HELEN CAROLINA BUTAR-BUTAR 100 70 72 76 75.4 3.5 B+

31 11200000035 ADITYA REVA FACHREZI 100 70 73 77 76 3.5 B+

32 11200000036 TASSYA AULYA POHAN 100 70 73 80 76.9 3.5 B+

33 11200000038 TEREZYA 100 70 73 79 76.59 3.5 B+

34 11200000039 MUHHAMAD AVIP DENIS HAKIM 100 70 72 77 75.7 3.5 B+

35 11200000040 DANIA PUTRI OKTAVIANA 100 70 71 80 76.3 3.5 B+

Total 3478.58 2438 2534 2727 2657.56 0

Rata-rata 99.39 69.66 72.40 77.91 75.93 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021

Koneksi internet anda tidak stabil


